ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN QUANG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Quang, ngày      tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch trực và báo cáo tình hình trong dịp nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương, 30/4 và 01/5 năm 2023

Của Lãnh đạo HĐND, UBND và công chức xã Tân Quang
(từ ngày 29/4/2023 đến hết ngày 03/5/2023)

Phân công trực

Ngày trực Lãnh đạo HĐND,
UBND xã Công chức xã

Ghi chú

Thứ Bẩy, ngày
29/4/2023

Đ/c Vũ Đình Công
0978.462.707

Đ/c Nguyễn Văn Tiến
0907.280.888

Đ/c Trịnh Trung Tuyến
0986.260.610

Chủ Nhật, ngày
30/4/2023

Đ/c Lê Văn Phúc
0976.261.530

Đ/c Phạm Quang Ngọc
0967.642.847

Đ/c Phạm Phú Thao
0986.629.383

Thứ Hai, ngày
01/5/2023

Đ/c Lê Tài Hoa
0984.853.056

Đ/c Phạm Đức Trình
0976.271.579

Đ/c Phạm Quang Mạnh
0976.371.805

Thứ Ba, ngày
02/5/2023

Đ/c Vũ Duy Biển
0918.664.968

Đ/c Phạm Quang Ngọc
0967.642.847

Đ/c Trịnh Trung Tuyến
0986.260.610

Thứ Tư, ngày
03/5/2023

Đ/c Trần Đức Hạnh
0975.171.975

Đ/c Nguyễn Văn Tiến
0907.280.888

Đ/c Phạm Quang Mạnh
0976.371.805

Ghi chú: Trong các ngày trực, nếu có vấn đề đột xuất, khẩn cấp, cần báo cáo ngay với đồng chí lãnh đạo trực trong
ngày./.

                                                                                                                 Tân Quang, ngày 26 tháng 4 năm 2023
                                                                                                                       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                                                                                                                                  CHỦ TỊCH

     Lê Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T06:57:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Lê Văn Phúc<levanphuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-26T07:29:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-26T07:29:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-26T07:30:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!